hoc ē plus ualeatis; Rationalē n̄ q; ani-  
mal qd: homo. sublimius ordinatū:  
in rerū natura. quā in rationalia  
sicutis aues; Illi enim corpore morien-  
tes: anima quoq; int̄ eunt; homo uero  
et sic corpore mortalis: animatam  
in mortalis p̄ s̄ ficit. siue ad q̄ tam siue  
ad penā; **Q**uis autē ur̄ m̄ cogitans:  
et cetera; sensus: si ē aliquis ur̄ m̄ qui ad  
fatura suā unū adicere cubitū pos-  
sit ut uell longior uell latior uideat:  
cogitet qui ē uis modicē quomodo  
illud uesciat et pascat qd ipse sibi  
adiicit; Ceterū qd d̄ s̄ creauit. et cū  
sine ur̄ a sollicitudine uescire ac  
pascere p̄ curabit; Illi ergo relin-  
quite curā regendi corporis: cuius  
cura factū est ut uer̄ p̄ fatura p̄  
corpus habeatis; **C**onsiderate lilia  
agri et cetera; dederat documētū de  
alimētis ex cōparatione uolatilium  
celi: dandū erat et cū de uescimētis ex  
emplū collatione liliorū agri. lilia  
autē agri pomib;: herbis posita noue-  
rim: que non laborant in crescendo  
neq; nent. id: filia n̄ torquent ut  
pulchra sibi indumta coaptent; De  
quib;: seq̄t; dico autē uob: qm nec sa-  
lomone cetera; Int̄ om̄s reges israheli-  
tarū salomone ditissimū fuisse:  
regū arriat historia; qui n̄ t̄ reli-  
quas dignitatū diuitias decorē ues-  
tiū pollebat: a deo ut singula minis-  
trantiū officia cū omib;: sibi subiec-  
tis p̄ p̄ r̄ uis ac singularib;: uterent̄  
indumtis; sed quāuis tanto honore  
fuerit decoratus: non ē tam tanta

pulchritudine cooptus sicut unū  
existis sub auditu lilii. Et reuera que  
textura aut pictura exentiū mulie  
rū ualeat florib; coequari. quid ita  
rubet ut rosa. quid ita candet ut  
liliū. Auero uolū colorē pulcher  
rimū. nulla purpura superare nulla  
ualeat tinctura supgredi; qd autē  
nec salomon in omi glā sua. In omi  
glā dicit idē in magnitudine regni.  
in pulchritudine deliciarū. uel ut  
diximus in distinctione et uarietate  
uestiū. Cur autē hanc de lilii similitu  
dine p̄ miserit. subdendo manifestat;  
**S**icutē fenū agri et cet; fenū agri idem  
appellat. qd et sup̄ uis lilia agri; om̄s  
uidelicet herbas. pulchris colorib;  
decoratas; Cras autē in scripturis p̄  
futuro tēpore accipit. dicente iacob;  
Exaudiet me cras. iusticia mea; Et in  
samuhelis phantasmate. phitonis. a  
loquit ad saulē; Cras eris mecum; Et est  
sensus; Sids ea que cito decidunt et  
marcescunt. fenū uidelicet qd hodie  
ē in sua uiriditate et cras in clibanū  
idē in ignē mittit. tanto decore  
circū dat. quanto magis ea que tōb  
necessaria sunt p̄uidebit quia dicit  
p̄tinetis et nā. minimos autē fide  
appellat aptos. quia nec dū fide p̄  
fecte culmen subierant; Unde et  
dn̄o dicebant. auget nob̄ fidē. **N**olite  
ergo sollicitie ē. ecce t; notandū qd  
nā t; nolite querere uel sollicitie ē  
de cibo aut potu. sed quid inquit  
manduceetis aut bibatis. ecce t;  
Ubi llypprie notant quā in congre-

gationib; Consecrati. sp̄reta cōmuniōne  
aliorū. lauciora uel austeriora p̄  
ceteris cū quib; habitant. Alimta  
uel indumtare q̄r. **H**ec enī om̄a  
gentes inq̄r; Exceptis paucis iudeis  
qui legē habentes d̄m̄ celi uenerabant.  
reliques p̄ uer suō bē nationes  
idoliss̄ uentes. gentes appella  
bant; de quib; hic dn̄s dicit. hec om̄a  
gentes inquit; Illi scilicet qui ignorant  
d̄m̄. q̄ nesciunt aliud cogitare quā  
terrena. quib; n̄ est cura futuroꝝ.  
sed tantū p̄sentib; delectant. Cōpa  
rata enī sunt iumentis insipientib; et  
similes factis illis; **S**icut enī pat̄ ur̄t.  
quia his om̄ib; indigetis; hinc q̄ dā  
sup̄ fluedogmati zantes obiciunt;  
Sids inquit ante quā petam̄. scite  
q̄b; indigem̄. quid necesse ē ut eū  
p̄ nr̄is necessitatib; exorem; Ergo  
frustra scienti loquim; quibus  
respondendū ē. quia non sumus  
narratores sed potius rogatores;  
aliud ē enī nescienti narrare.  
aliud scientē humilit̄ exorare;  
uult ergo se petianob̄ qui nouit  
etiā ea que petere debeam̄. ut  
nr̄a petitio p̄miū consequat̄;  
**Q**uerite ergo primū regnū d̄i. ecce t;  
primū non ponit hoc loco pro  
numero. sed p̄ quantitate; primū  
idē ante om̄a et sup̄ om̄a. querite  
regnū d̄i; Regnū autē d̄i in sc̄is  
scripturis quatuor modis accipit;  
aliquando enī significat p̄sentē  
eccl̄am. ut illud; Om̄s scriba doc  
tus in regno celoꝝ. hoc ē in p̄sentē

Quis dicitur

ecclesia; Aliquando scilicet scripturae sunt illud; auferet auob  
regnum; id est intelligentia  
diuinarum scripturarum; Ali  
quando celestem patriam - ut  
iohannes dicit; penitentiam agite -  
adpropinquauit enim regnum celo  
rum; Aliquando uero signifi  
cat ipsum dominum ihesum christum; sicut  
ipse loquitur ad iudeos reg  
num; in uos est; id est christi  
phumanitate in uos habitare;  
Et sicut in presentia  
lectione cum dicitur; qui regnat  
primum regnum; et iusticiam  
eius; ille iusticiam desiderat;  
qui bona opera exercens; dicitur  
et preceptis illius in omnibus; ob  
tempat; Et hec omnia adicien  
tur uob; quia adhuc in hac  
uita manentes; absque alimentis  
et indumentis illa transire  
non possumus; est premisit  
primum querere regnum et ius  
ticiam eius; sicut ad dicit; Et hec  
omnia bona subaudi temporalia;  
adicient uob; ubi notandum  
quod; deo iubentur maiora queri  
id est regnum et iusticiam eius;  
ut in uita presentis; de quibus; non  
dixit dabunt sed adicient; tan  
quam uidelicet necessaria quibus;  
non fruamur sed quasi itinere  
posita uitam; Temporalitas enim  
in uisum nobis debet esse; ad perueniendum  
uero toto ad uisum oportet nos